Indicação    n.°  111/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que seja realizada operação tapa

buracos na Rua das Hortências, altura do n.º 51. Pois existe uma enorme cratera

impossibilitando a saída pelo portão da residência no local, causando grande transtorno

aos moradores.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Claudevi O. da Silva Junior

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =